Vertical text in the right margin, partially cut off, containing various annotations and references.

obligare. xx. q. v. si quis cuiuslibet. extra de arbi. dilecti. Sed nuq̄d
pena soluta potest agi ad obedientiam vel ad id qd̄ p̄missum est sub
pena vel an sufficit tantū pena esse otentū. d̄ hoc die vt notauit. xxv.

A. b. ij. q̄cūq̄.
Piscopus.
cobicem. consue-
tū queri an quā-
libet istorum epi-
scoporum ordinet
episcopum et an
appositio libri sit
de substantia con-
secracōis. sed dicit
eo q̄ nullus solus
eum ordinat. sed
quibus eoz. eū o-
secrat q̄ osecrare
est cū alio sacrare
vt. xxij. q. i. p̄-
tenda. sicut plures
ferunt trahē ita q̄
nullū per se. ff. ad
l. acq̄li. ita vult
neratus. q̄. si. non
aut̄ credo q̄ liber
sit d̄ substantia o-
secracōis.

Celestia.
onario. id est
stola.
Corpus. No-
tandū q̄ si in egi-
tudine sumit sac-
tos eucaristiā cir-
cū dabit stola v-
trūq̄ humerum
suū.

Cerueces. cū
sacerdos legit euā-
gelium nuquā v-
retur stola. sed q̄
diaconus. ar. q̄ sic
xxij. di. p̄cipim⁹.
q̄. xxij. di. c. i. et
ij. pot⁹ credo sel-
quendam osuetu-
dinem. vt. xij. di.
leit sancta. xi. di.
in hīs.

Omnium.
fuit. ille dia-
conus.

Suo. Nota
q̄ p̄pter infirmita-
tē suoz. aliq̄s
potest se excusā.
sic p̄pter timorē
suo. vt extra
de ap. ex. pte. Itē
nota q̄ p̄pter intē-
perie loci aliq̄s ex-
cusatur. v. hē. et.
lxvij. di. quorū
dā. ar. cōtra. ex. de
tolo. cū dilecti. 70.

Souu. Nota
q̄ ea que de nouo
petuntur. non sine
magna deliberacō-
ne conceduntur.
vt h. et. xvi. q. i. i
prochia. maxime
a romana ecclia q̄
om̄ia cum magna
maturitate solet
tractare ut. xxxv.

q. ix. apostolice. q̄ in rebus nouis d̄stituēdis euicēs d̄bet esse utilitas
vt. ff. de olt. p̄cipū. in rebus. hodie autē diaconi om̄es indistincte vtū-
tur dalmatica vt. xi. q. ij. epus p̄br. lxxvi. di. de ieiunio.

epi ponat et teneant euangeliorum
codicē sup caput et ceruicem eius
et vno sup eo fundēte b̄ndicōnem
reliq̄ om̄es epi qui adsūt manibus
suis caput eius tangāt **Qualit̄.**

Desbiter cū **presbr ordinet**
Ordinatur ep̄o eū b̄ndicēte et
manū super caput eius tenēte etiā
om̄es p̄bri qui p̄ntes sunt manus
suas iuxta man⁹ ep̄i sup caput illi⁹
tenēt **S**icut aut̄ in die ordina-
cōis sue sacerdos oratio vtroq̄ hu-
mero ambitur. ita tpe osecracōis
eodem oratio instanter vtī debet.

Vn̄ in bracharensi legit̄ ocil.

Quisq̄ accepit tpe osecracōis

Celestia ferat tpe oblationis
stolica institucōne p̄fixū noui-
mus ut om̄is sacerdos cū ordina-
tur oratio vtroq̄ humero ambiat. sci-
licet vt qui imp̄turbatus p̄cipit o-
fistere inter p̄spera et adūsa. **A**ctu-
tū semp̄ ornamēto vtroq̄ circūse-
ptus appareat humero. **Q**uia ergo
rōne tpe sacrificij nō assumit qd̄ se
in sacro accepisse nō dubitat. **P**ro-
inde modis om̄ib⁹ ouenit. vt qd̄ q̄s
q̄ p̄cepit in osecracōne honoris h̄
retimeat et in oblacōne vel percep-
cōne sue salutis. scz vt cū sacerdos
ad solēnia missaz accedit aut p̄ se
deo sacrificiū oblaturus aut sacm̄
corpis et sanḡnis dñi n̄i ihu xp̄i sū-
pturus. nō aliter q̄ oratio vtroq̄
humero circūseptus. sicut et tpe or-
dinacōis sue dimoscitur osecrat⁹.
ita ut de vno eodēq̄ oratio ceruicē
pariter et vtrūq̄ humerū p̄mens si-
gnū in suo pectore p̄paret crucis.
Si quis aut̄ aliter egerit debite ex-
cōmunicacōi subiacēbit. **M**al-
maticis aut̄ nec ep̄i nec diaconib⁹
absq̄ ap̄lica licētia vtī p̄mittit̄ **C**
Vn̄ ḡg. egregio ep̄o fraco. **A**bsq̄
licētia ap̄lici nec ep̄i nec diaconib⁹